

# Årsredovisning

---

## *Hundbussen AB*

559248-6533

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jan Spanedal

2023-05-03

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet som mobilt hunddagis. Bussen hämtar upp hundar i hemmet på morgonen, åker sedan ut i skog och mark över dagen för att sedan återlämna hundarna till sina hem på eftermiddagen.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under räkenskapsåret upprättat en kontrollbalansräkning, vilken utvisar att hela det registerade aktiekapitalet är återställt.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2003-2012
Nettoomsättning	1 197	688	371
Resultat efter finansiella poster	-124	-7	-56
Soliditet %	-53	7	12

Nettoomsättningen avviker med mer än 30 % på grund av ett ökat antal hundar i verksamheten.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	-4 618	-7 194
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-7 194	7 194
- Årets resultat			-123 979
- Belopp vid årets utgång	25 000	-11 812	-123 979

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	-11 812
Årets resultat	-123 979
Summa	-135 791

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	-135 791
Summa	-135 791

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 196 662	687 553
Övriga rörelseintäkter	3 521	12 069
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 200 183</b>	<b>699 622</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-3 610	-1 440
Handelsvaror	-23 456	-16 386
Övriga externa kostnader	-397 340	-159 425
Personalkostnader	-874 292	-515 565
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-23 167	-14 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 321 865</b>	<b>-706 816</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-121 682</b>	<b>-7 194</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	-566	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 731	0
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-2 297</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-123 979</b>	<b>-7 194</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-123 979</b>	<b>-7 194</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-123 979</b>	<b>-7 194</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	73 500	46 667
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		73 500	46 667
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>73 500</b>	<b>46 667</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		27 716	15 600
Övriga fordringar		78 699	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		11 211	8 711
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		117 626	24 311
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		16 194	129 528
<i>Summa kassa och bank</i>		16 194	129 528
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>133 820</b>	<b>153 839</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>207 320</b>	<b>200 506</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-11 812	-4 618
Årets resultat	-123 979	-7 194
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-135 791	-11 812
<b>Summa eget kapital</b>	<b>-110 791</b>	<b>13 188</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Förskott från kunder	0	5 000
Leverantörsskulder	14 917	8 678
Skatteskulder	5 822	4 609
Övriga skulder	76 531	77 277
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	220 841	91 754
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>318 111</b>	<b>187 318</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>207 320</b>	<b>200 506</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

### Not 2 Medelantalet anställda

2022-12-31

2021-12-31

Medelantalet anställda	2	2
------------------------	---	---

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden	70 000	70 000
Inköp	50 000	-
Utgående anskaffningsvärden	120 000	70 000
Årets avskrivningar	23 167	14 000

## UNDERSKRIFTER

Spånga

*Jan Spanedal*

Jan Spanedal

2023-04-28

*Annika Dahl*

Annika Dahl

2023-04-27